

**Horsens Køretekniske Anlæg A/S**  
**Islandsvej 35**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 78 61 49 19**

---

**Årsrapport for 2024/25**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. oktober 2025

---

Lars Leth Jakobsen  
dirigent

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th. | 8700 Horsens | Telefon 75 64 78 11 | [info@leifmikkelsen.dk](mailto:info@leifmikkelsen.dk) | [www.leifmikkelsen.dk](http://www.leifmikkelsen.dk)  
CVR. nr. 32676421 | Medlem af danske revisorer FSR

---

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	13
Balance pr. 30. juni 2025	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Horsens Køretekniske Anlæg A/S  
Islandsvej 35  
8700 Horsens

CVR-nr.: 78 61 49 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Horsens

**Bestyrelse** Mikkel Graunkær, formand  
Mads Graunkær  
Carl Erik Graunkær

**Direktion** Lars Leth Jakobsen, direktør

**Revision** Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive Horsens Køreteknisk anlæg, herunder udleje anlæg, lokaler og undervisningsmateriale m.v. til brug for køreuddannelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 97.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.797.398.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.373.613</b>	<b>2.273.164</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.515.589</u>	<u>-1.259.034</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>858.024</b>	<b>1.014.130</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-599.365	-519.000
Andre driftsomkostninger		<u>-33.682</u>	<u>-83.020</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>224.977</b>	<b>412.110</b>
Renter, debitorer		1.236	100
Finansielle omkostninger		<u>-97.843</u>	<u>-114.095</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.370</b>	<b>298.115</b>
Skat af årets resultat		<u>-31.088</u>	<u>-69.375</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.282</u></b>	<b><u>228.740</u></b>
Overført resultat		<u>97.282</u>	<u>228.740</u>
		<b><u>97.282</u></b>	<b><u>228.740</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		11.872.639	12.019.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.381.865</u>	<u>2.478.051</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.254.504</u></b>	<b><u>14.497.560</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.254.504</u></b>	<b><u>14.497.560</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>64.843</u>	<u>36.719</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>64.843</u></b>	<b><u>36.719</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.355	169.057
Andre tilgodehavender		32.859	35.869
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.033</u>	<u>16.196</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>286.247</u></b>	<b><u>221.122</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>317</u></b>	<b><u>1.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>351.407</u></b>	<b><u>259.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>14.605.911</u></u></b>	<b><u><u>14.757.067</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.059.236	3.059.236
Overført resultat		<u>4.738.162</u>	<u>4.640.880</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.797.398</u></b>	<b><u>7.700.116</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.968.883</u>	<u>1.926.374</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.968.883</u></b>	<b><u>1.926.374</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.880.122	3.084.204
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.905.122</u></b>	<b><u>3.134.204</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	229.082	227.295
Banker		186.149	418.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.606	152.814
Anden gæld		<u>1.413.671</u>	<u>1.197.633</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.934.508</u></b>	<b><u>1.996.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.839.630</u></b>	<b><u>5.130.577</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.605.911</u></b>	<b><u>14.757.067</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	3.059.236	4.640.880	7.700.116
Årets resultat	<u>0</u>	<u>97.282</u>	<u>97.282</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>3.059.236</u></b>	<b><u>4.738.162</u></b>	<b><u>7.797.398</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.347.117	1.095.615
Pensioner	133.261	124.822
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.211</u>	<u>38.597</u>
	<b><u>1.515.589</u></b>	<b><u>1.259.034</u></b>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
---	----------	----------

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.286.499	3.084.204	204.082	2.045.607
Anden gæld	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.361.499</u></b>	<b><u>3.134.204</u></b>	<b><u>229.082</u></b>	<b><u>2.045.607</u></b>

## Noter

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Caripo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.084, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 11.872.

Der er desuden tinglyst salgs- og pantsætningsforbud af selskabets ejendom.